[image: image1.jpg]5

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2022 № 2977
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2012 № 1589 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования и социальных гарантиях начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска»
В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.07.2022 № 2339 «Об увеличении с 1 июня 2022 года на 10 процентов заработной платы всех категорий работников бюджетной сферы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2012 № 1589 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования и социальных гарантиях начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.03.2014 № 1065, от 20.07.2021 № 1924) изменение, дополнив пункт 3 приложения 1 к постановлению подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж). Ежемесячная надбавка по постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.07.2022 № 2339 «Об увеличении с 1 июня 2022 года на 10 процентов заработной платы всех категорий работников бюджетной сферы» в размере 10 процентов на оплату труда, которая складывается из должностного оклада, надбавки за интенсивность и высокие результаты работы, надбавки за непрерывный стаж, надбавки за качество выполняемых работ, ежемесячной премии, надбавки за сложность.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 по 31.12.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии         Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман